



Anders Klostergaard Holding ApS

Ny kærvej 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 75 64 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Anders Bjørndahl Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Klostergaard Holding ApS Ny kærvej 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 75 64 94 Stiftet: 26. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjørndahl Klostergaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	KMS Service A/S, Aalborg El-Truck Service A/S, Bredsten KMS Rental ApS, Aalborg Klostergaard Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.652 t.kr. mod 3.249 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-14.149	-16
Indtægter af kapitalinteresser	1.559.525	3.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.858	65
Andre finansielle indtægter	2.029	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.318	-26
Resultat før skat	1.685.945	3.252
Skat af årets resultat	-34.386	-3
Årets resultat	1.651.559	3.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-280.068	494
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	1.809.627	2.637
Disponeret i alt	1.651.559	3.249

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.855.734	15.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.855.734	15.117
Anlægsaktiver i alt	14.855.734	15.117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.510.713	4.483
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	623.749	1.180
Tilgodehavender i alt	7.134.462	5.663
Likvide beholdninger	4.783	153
Omsætningsaktiver i alt	7.139.245	5.816
Aktiver i alt	21.994.979	20.933

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.882.676	10.163
Overført resultat	10.204.403	8.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>20.259.079</u>	<u>18.726</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	966.786	1.612
Selskabsskat	141.961	548
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.174	6
Anden gæld	577.979	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.900</u>	<u>2.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.900</u>	<u>2.207</u>
Passiver i alt	<u>21.994.979</u>	<u>20.933</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet beskæftiger én uaflønnede direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.121	21
Andre finansielle omkostninger	40.197	5
	<u>68.318</u>	<u>26</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder har positiv egenkapital.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
